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ORASOLV OFFENTLIGGÖR PROSPEKT OCH ÅRSREDOVISNING FÖR 2011 

 

 

Ej för offentliggörande, publicering eller distribution, direkt eller indirekt, i eller till 

USA, Australien, Hongkong, Kanada, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika. 

Stockholm, Sverige – 10 maj 2012 – Orasolv offentliggör idag Prospekt och Årsredovisning för 

2011 med anledning av den kommande företrädesemissionen. Prospektet och Årsredovisning 

finns att läsa i sin helhet på www.orasolv.se och går även att beställas i tryckt form på telefon 

08-661 06 10. 

Direktregistrerade och förvaltarregistrerade aktieägare i Orasolv kommer att erhålla en  

informationsfolder per post under perioden 11-16 maj 2012.  

 

 

Villkor för nyemissionen  

Nyemissionen innebär att Orasolvs aktiekapital ökas med högst 8 770 304 kronor genom utgi-

vande av högst 44 251 517 nya aktier. Bolagets aktieägare har företrädesrätt att teckna nya 

aktier i Orasolv i förhållande till det antal aktier de sedan tidigare äger. Avstämningsdag för 

rätt till deltagande i nyemissionen är den 8 maj 2012. De som på avstämningsdagen är regi-

strerade som aktieägare i Orasolv får teckna en (1) ny aktie för varje befintlig aktie i Orasolv. I 

den utsträckning nya aktier inte tecknas med företrädesrätt ska dessa tilldelas aktieägare och 

andra investerare som tecknat aktier utan företrädesrätt. Sådan tilldelning ska ske enligt Sty-

relsens beslut. Teckning ska ske under perioden från och med den 11 maj till och med den 25 

maj 2012, eller den senare dag som bestäms av styrelsen. Teckningskursen har fastställts till 

0,37 kronor, vilket innebär att nyemissionen sammanlagt tillför Orasolv högst 16,4 miljoner 

kronor före emissionskostnader.  
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Preliminär tidplan för nyemissionen                                                                            

 

11-22 maj 2012     Handel i teckningsrätter  

 

11-25 maj 2012     Teckningsperiod  

 

30 maj 2012           Beräknad dag för offentliggörande av preliminärt resultat av 

nyemissionen  

 

Rådgivare  

Avanza Bank Corporate Finance har varit finansiell rådgivare till Orasolv i samband med  

nyemissionen.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

 

Rune F Löderup   

Styrelseordförande  

E-mail: rune.loderup@orasolv.se 

eller  

Jan Svensson Freij  

Verkställande direktör  

Mobil: 076-116 04 18  

Email:jan@orasolv.se 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen 

om värdepappermarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 maj 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oralsolv AB förvärvar och utvecklar företag inom tandvårdsmarknaden, tillhandahåller kvalitetsledningssystem och 

kvalificerade konsulttjänster. Orasolv AB är noterad på Nasdaq OMX First North. Certified Adviser är Renium AB 

www.remium.com 


